Technical und Test Institute
for Construction Prague
Prosecká 811/76a
190 00 Prague
Czech Republic
Mitglied von

9 12 14 18 22 26
Durchsteckmontage   df 12 14 16 20 24 30
Maximales Montagedrehmoment max Tinst  ≤ [Nm] 10 20 40 80 120 160
Mindestbauteildicke hmin [mm] hef + 30 mm ≥ 100 mm hef + 2d0
Minimaler Achsabstand smin [mm] 40 50 60 80 100 120
Minimaler Randabstand cmin [mm] 40 50 60 80 100 120
Tabelle B2: Parameter für Reinigungs- und Installationszubehör
Gewindestangen
d0
Bohrer -
db
Bürste -
db,min
min. Bürste -
[mm] [mm] [mm] [mm]
M8 10 WIT-RMB10  12 10,5
M10 12 WIT-RMB12 14 12,5
M12 14 WIT-RMB14 16 14,5
M16 18 WIT-RMB18 20 18,5
M20 24 WIT-RMB24 26 24,5
M24 28 WIT-RMB28 30 28,5
Reinigungs- und Installationszubehör
Handpumpe
(Volumen 750 ml, h
0 ≥ 10 d